令和00年5月20日

関係者 各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　田中販売開発株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　経理部長   新井  俊二

銀行口座変更のお知らせ

拝啓　向暑の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素はご愛顧を賜り有難うございます。

さて、このたび弊社では、都合により、振込銀行口座を変更いたすことになりました。お手数ながら、６月１日より下記の口座へお振り込みいただきますようお願い申し上げます。

なにとぞご理解ご協力のほどお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬　具

記

振込口座：　　○○銀行　○○町支店　普通　１２３４５６７

田中販売開発株式会社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上